

# **EJENDOMSANPARTSSELSKABET RUDERSDAL**

Kongevejen 395  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

---

**Bo Kristensen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSANPARTSSELSKABET RUDERSDAL  
Kongevejen 395  
2840 Holte

CVR-nr: 29771707  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.153 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.438 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.635.471</b>	<b>145.057</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-24.467
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.635.471</b>	<b>120.590</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-185.640	-925.992
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.449.831</b>	<b>-805.402</b>
Skat af årets resultat .....		-296.962	67.306
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.152.869</b>	<b>-738.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.152.869	-738.096
<b>I alt .....</b>		<b>1.152.869</b>	<b>-738.096</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme .....		6.000.000	4.800.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.000.000</b>	<b>4.800.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.000.000</b>	<b>4.800.000</b>
Andre tilgodehavender .....		18.024	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.024</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		858	16.975
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>18.882</b>	<b>16.975</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.018.882</b>	<b>4.816.975</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.312.709	159.840
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.437.709</b>	<b>284.840</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		426.659	129.697
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>426.659</b>	<b>129.697</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.296.170	1.450.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.500.544	2.578.289
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.796.714</b>	<b>4.028.349</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		250.000	240.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		107.800	134.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>357.800</b>	<b>374.089</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.154.514</b>	<b>4.402.438</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.018.882</b>	<b>4.816.975</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for gældsbrief er deponeret ejerpantebrev på 2.500 tkr.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0